
OBSERVERA ATT MAILADRESSERNA SKA VARA UNDERSTRECKADE FÖR ATT FUNGERA SOM LÄNKAR

Styrelse
Ordförande Bengt Boge bengt.boge@gmail.com 0703-655253
Ekonomiansv. Gun H Andersson gunh.andersson@telia.com 0706-711727
Sekreterare Vesa Jyrkinen jyrkinen577@gmail.com

Anne-Louise W Olofsson alolofsson8@gmail.com 0702 989069
Birgitta Johansson evabirgittajohansson@outlook.com 0766 114846
Filip Alm filip.alm@fatmab.se 0709-695338
Ralf Niklasson ralfniklasson@live.se 0761-381002
Kerstin Karlsson kerka.karlsson@gmail.com 0737-002804
Monica Rudén m.ruden@hotmail.se 0721 733418
Lars Öst lars_oest@hotmail.com 0723-020767

Revisorer
Lennart Sjöberg len.sjoberg@telia.com 0730 582398
Dan-Åke Larsson larsson170@gmail.com 0705-544078

Ersättare Alf Persson alf@aprotect.nu 0707-647950
Valberedning

SK Majvor Johasson majvor.johansson53@hotmail.com 0763 153778
Karl -Verner Karlsson tratthagen@hotmail.com 0706 681192
Margareta Persson myrgeta@gmail.com 0731-431533

FESTKOMMITTÉN
SK Lena Johannesson johannesson.lena@telia.com 0723-064121

Iris Gustafsson gustafsson.iris@gmail.com 0708-580074
Monica Svensson monicasve@me.com 0703-506912
Sven Svensson swehi@me.com 0708-670813
Eivor Bengtsson ebe53@telia.com 0706-243953
Kerstin Karlsson kerka.karlsson@gmail.com 0737-002804

FRISKVÅRDSKOMMITTÉN
SK Elvy Börjesson elvy.borjesson@gmail.com 0703-108492

Margareta Persson myrgeta@gmail.com 0731-431533
Anna-Greta Singstrand anna-greta@singstrand.nu 0737-601617
Lars-Göran Winbo winbo@telia.com 0705-596505
Monica Rudén m.ruden@hotmail.se 0721-733418
Lars Öst lars_oest@hotmail.com 0708972868
Stellan Torstensson stellan.t@telia.com 0706 418588

MARKNADSKOMMITTÉN
SK Claes-Göran Björn claesg.bjorn@gmail.com 0733-267830

Bengt Boge bengt.boge@gmail.com 0703 655253
Christer Paulin christerpaulin@msn.com 0733-299001
Jan Rudén  jan.ruden@hotmail.se 0721-799896

KOMMITTÉN  FÖR STUDIEBESÖK-KULTUR-RESOR
SK Lillemor Strandberg lillemor.strandberg@hotmail.com 0725-607515

Veronica Jönsson veronica.joensson@gmail.com 0708-354990
Vakant
Anita Eriksson anitaeriksson39@gmail.com 0704-904609
Birgitta Johansson evabirgittajohansson@outlook.com 0766 114846

LOKALOMBUD
Alafors-Nol

SK Christina Jungle christina@jungle.se 0703-816059
Inez Westerholm iwesterholm@yahoo.com 0734-400664
Ingalill Henrixon ichenrixon@outlook.com 0706-888285
Conny Henrixon ichenrixon@outlook.com 0768-059020
Bernt Jungle bernt@jungle.se 0702-162966
Marita Olsén maritaolsen@tele2.se 0704-886457
Dick Olsén dolsen422@gmail.com 0739-688334

Bohus-Surte
SK Gun Andersson gunh.andersson@telia.com 0706-711727

Christina Karlsson tina_karlsson@msn.com 0708-982977
Filip Alm filip.alm@fatmab.se 0709-695338
Ann-Kerstin Alm annkerstin.alm@fatmab.se 0709-982703
Lena Petersson lenap520927@gmail.com 0723-093903
Hans-Åke Lund hans.ake.lund@gmail.com 0702-109887
Britt-Marie Sackesjö bm.sackesjo@hotmail.com 0707-902833
Lisbeth Frick lisbeth.frick@hotmail.com 0734-218006

Nödinge
SK Barbro Sjöberg bbkl.sjoberg@telia.com 0730-582264

Lena Johannesson johannesson.lena@telia.com 0723-064121
Lena Lomfors lena.lomfors@outlook.com 0706-229139
Eivor Bengtsson ebe53@telia.com 0706-243953
Jan Bengtsson jsb@telia.com 0705-950809
Evelyn Johansson evelyn.johansson53@gmail.com 0761-687915

Starrkärr
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SK Evy Zackrisson rydezackrisson@hotmail.com 0721-595993
Arne Andersson gustafarne@gmail.com 0303-742129
Maj-Britt Lundberg maj-britt.lundberg@telia.com 0703-302706
Kerstin Ottoson ke.ottoson@gmail.com 0707-656530
Sigrid Pettersson uno-pettersson@hotmail.com 0768-669072
Barbro Söderström olandabarbro@gmail.com 0706-773000
Gunhild Jorling 0734-019865
Barbro Nordgren barbro.nordgren@gmail.com 0701-181962
Ingrid Edvardsson bruno.e@telia.com 0768-146050
Bruno Edvardsson bruno.e@telia.com 0703-200424
Sven Jonsson 0303-745151

Älvängen
SK

Britt-Marie Jirle 0703-388780
Jarmo Tolkki j.tolkki@gmail.com 0739 800711
Per-Olof Olsson poo.friman@yahoo.se 0702 782475
Inger Sjölund ingersjolund@telia.com 0702-898282

Ale Kontakt- och stödverksamhet
Christina Karlsson tina_karlsson@msn.com 0708-982977
Eva Andersson eva.bjorn2@telia.com 0705-116672

Arbetsgrupp för Cirkelaktiviteter
Vakant
Vakant

Arbetsgruppen Seniorhälsa
SK Kerstin Boge kerstin.boge@gmail.com 0709-121027

Monica Svensson monicasve@me.com 0703-506912

Läkemedelsombud
Birgit Fagrell fagrell.birgit.bengt@gmail.com 0303-229023

Träffpunkt SPF Ale
SK Alf Persson alf@aprotect.nu 0707-647950

Doris Persson doris@aluprotect.nu 0739-017752
Berit Fogelberg berit.fogelberg@outlook.com 0736-006344
Monica Svensson monicasve@me.com 0703-506912
Sven Svensson swehi@me.com 0708-670813

Brukarråd Vi tar tag i brukarråden när kommunen bestämt hur vi skall samverka
Fridhem vakant
Björkliden vakant
Backavik Birgit Fagrell fagrell.birgit.bengt@gmail.com 0303-229023
Seniorcentrum Kerstin Boge kerstin.boge@gmail.com 0709-121027
Älvängens hemtj. Britt-Marie Jirle 0703-388780
Alafors Nol hemtj. vakant
Nödinge hemtj. vakant
Bohus hemtjänst Christina Karlsson tina_karlsson@msn.com 0708-982977
Representanter i KPR

Ordinarie Filip Alm filip.alm@fatmab.se 0709-695338
Suppleang Christina Karlsson tina_karlsson@msn.com 0708-982977

Dataansvarig
Kerstin Öberg kerstin.oberg.nodinge@gmail.com 0739-057027

Medlemssekreterare
Lennart Adielsson ptl.adielson@gmail.com 0739-818855

Vice Bengt Boge bengt.boge@gmail.com 0703-655253
Hemsidan

Sven Svensson swehi@me.com 0708-670813
Facebookadministratör

Alf Persson alf@aprotect.nu 0707-647950
Dick Olsén dolsen422@gmail.com 0739-688334

Försäkringsfrågor
Ann-Kerstin  Alm annkerstin.alm@fatmab.se 0709-982703

Trafikfrågor
Filip Alm filip.alm@fatmab.se 0709-695338

Ledare träslöjd
Ulf Bergdahl ulf. bergdahl@telia.com 0704-964298

Mailutskicksansvarig
Anne-Louise W Olofsson alolofsson8@gmail.com 0702 989069

Postutskicksansvarig
Anne-Louise W Olofsson alolofsson8@gmail.com 0702 989069

Biljettkioskansvarig
Jan Rudén  jan.ruden@hotmail.se 0721-799896
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